
 
  

1/2 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo   
          „PD cyklistické propojení Ostrava centrum - DOV“ 

 

 Dohoda o ukončení smluvního vztahu 
 

Číslo smlouvy objednatele: 014/21/TSÚ/O 

Číslo smlouvy zhotovitele: CA 2118 

 

 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného 
smlouvou o dílo č. 014/21/TSÚ/O ze dne 8. 1. 2021  
 

 

Smluvní strany 

 

Ostravské komunikace, a.s.     HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava    se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 000 Praha  8                                                                                     

zastoupeno předsedou představensta    zastoupena xxx 

xxxx                                               zapsána v OR vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 11622 

                                                                                      

 __________________________________________   _________________________________________  

 

IČO:  25396544 IČO: 45797170 

DIČ:  CZ25396544 (plátce DPH) DIČ: CZ45797170 

Peněžní ústav:  xxx Peněžní ústav: xxx. 

 xxx   xxx 

Číslo účtu:  xxx Číslo účtu:  xxx   

 __________________________________________   _________________________________________  

dále jen objednatel  dále jen zhotovitel  

 
 

   

Obsah dohody 

 

 

 

        čl. I. 
 

1. Účastníci dohody prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti v době 

uzavření dohody.  

 

2. Účastníci dohody berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je vyžadováno uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dohody 

do registru smluv zajistí objednatel.  

 

 

 

 



 
  

2/2 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo   
          „PD cyklistické propojení Ostrava centrum - DOV“ 

 

 Dohoda o ukončení smluvního vztahu 
 

čl. II. 
 
1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla uzavřena „Smlouva o dílo“ ev. č. 014/21/TSÚ/O ze dne 

8.1.2021 na zpracování PD společného povolení a pro provádění stavby, včetně zpracování plánu 

BOZP stavby s názvem „Cyklistické propojení Ostrava-centrum – Dolní oblast Vítkovice“. 

Součástí smlouvy je taktéž zajištění Inženýrské činnosti pro stavební povolení, zajištění funkce 

koordinátora BOZP a autorského dozoru (dále též „smlouva“). 

 

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření této Dohody o ukončení smluvního vztahu 

založeného smlouvou o dílo dle odst. 1 tohoto článku z důvodu žádosti zhotovitele, kdy vlastník 

společnosti HaskoningDHV se rozhodl ukončit činnost společnosti na území České republiky. 

Zhotovitel a objednatel konstatují, že všechny části plnění smlouvy, s výjimkou výkonu autorského 

dozoru (čl. IV, odst. 1., bod c)) byly již splněny a objednatelem zaplaceny. Výkon autorského 

dozoru nebyl zahájen. 

 

 

    čl. III. 
 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že právní vztah založený smlouvou skončí dnem nabytí 

účinnosti této dohody. 

2. Veškeré závazky zhotovitele, s výjimkou autorského dozoru, byly řádně splněny a objednatelem  

finančně vypořádány. Výkon autorského dozoru již realizován nebude.  

3. Zhotovitel a objednatel prohlašují, že veškeré vzájemné pohledávky mají vypořádané a nemají 

z titulu smlouvy vůči sobě již žádné další pohledávky, povinnosti a závazky.  

 

čl. IV. 
 
1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Účastnící dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a že byla 

uzavřena po pečlivém zvážení všemi účastníky dohody a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.   

 
3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Za objednatele Za zhotovitele   

 
V Ostravě dne 30. 11. 2021    V Ostravě dne 30. 11. 2021 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

xxxxxx      xxxxx 

xxxxxx xxxxx 


